
UCHWAŁA NR 593/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Ziębice dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie Gminy 

Ziębice 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Ziębicach nr 81/VIII/2019 z dnia 
27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 4473 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Ziębic 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanych na terenie 
Gminy Ziębice dla następujących wnioskodawców: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. świętego Wawrzyńca w Osinie Wielkiej, na dofinansowanie robót 
budowlanych związanych z remontem dachu kościoła św. Wawrzyńca w Osinie Wielkiej, wpisanego do 
rejestru zabytków pod nr A/1866/1851, w wysokości 223 600,00  zł, 

2) Wspólnocie Mieszkaniowej Zamkowa 13 Ziębice, na dofinansowanie robót budowlanych związanych 
z remontem elewacji kamienicy położonej przy ul. Zamkowej 13 w Ziębicach, znajdującej się w gminnej 
ewidencji zabytków, w wysokości 96 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia       
   

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D7A946-CACB-4E3C-A95E-2BEC3325E095. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 
w związku z uchwałą nr 81/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27.06.2019 r., dotacja może być 
udzielona na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanych na terenie Gminy 
Ziębice na zasadach określonych w ww. uchwale. 

W naborze do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ogłoszonym przez Bank Gospodarstwa 
Karajowego - edycja I i II pozytywny wynik oraz wstępną promesę otrzymała: 

1) Wspólnota Mieszkaniowa Zamkowa 13 Ziębice - na roboty budowlane związane z remontem 
elewacji kamienicy położonej przy ul. Zamkowej 13 w Ziębicach, znajdującej się w Gminnej Ewidencji 
Zabytków, w wysokości 96 000,00 zł, 

2) Parafia Rzymskokatolicka pw. świętego Wawrzyńca w Osinie Wielkiej - na roboty budowlane 
związane z remontem dachu kościoła św. Wawrzyńca w Osinie Wielkiej, wpisanego do rejestru zabytków 
pod nr A/1866/1851, w wysokości 223.600,00  zł. 

Mając powyższe na uwadze udzielenie dotacji jest zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D7A946-CACB-4E3C-A95E-2BEC3325E095. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 593/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-31T07:12:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




